
Ž adatel — posk registraci, u fyzickéosoby jméno
apřijmeni): qj:.t;‘ : 1:

Diecézní charita Brno (poský ovatel Oblastní charita Jihlava /luž ba Erko — nízkoprahové
zařizeni pro dě ti a mládež Jihlava)
Typ: Ičo! datum narozeni (fyzickáosoba):

Právnicka osoba Č R* Fyzicka ocoba Č R*

Plátce DPH: ANO* 4j!

Právní forma: Církevní právnickáosoba

Adresa sídla! bydliš tě (fyzickáosoba): Třída Kpt. Jaroš e 9, 602 00 Brno

Telefon: 567563671

E-mail: reditelstvi@brno.charita.cz

Web: wwwjihlava.charita.cz

Osoba zastupující ž adatele — právnickou osobu (v případě vice zastupujících osob uvést v příloze):

Jméno! název dle platného dokladu o právnl subjektivitě :

Příjmení:

Datum narozeni IIČ O:

Právní důvod zastoupení — dolož it v příloze: plnámoc

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97i1, 58601 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

ID DS jw5bxb4, e-mail: epodateIna(ä iihIava-citv.cz I wwwjihlava.cz

I+-i1)
Vytiš tě no bz-.ptfloW3‘

III_JI._4 till Il(.AV)f

Doručeno: 10.03.2023 10:36:57

Č .j.: M MJ/OSV/49930/2023-
listy: 0 přílohy: 6 doruč,:DS

I I IIIlI IIJIIh Í JI II I

Statutární mě sto Jihlava

Zádost o finanční dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2023

Osoby s podílem v právnickéosobě — ž adateli (v přiid vice osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

Příjmení:

Datum narozeni iiČ o:

vý š e podílu — dolož it v příloze:



Statutární mě sto • tlfliw

Osoby, v nichž máprávnickáosoba — ž adatel podii (v případě vice osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právni subjektivitě : Sansimon 5. r. O

IČ o: 26929228

Vý š e podílu — dolož it v příloze: 100%

Konkrétnl účel — poskytovanásociální služ ba, náklad realizovaný v rámci činnosti, na jehož úhradu
bude dotace použ ita:
Erkoje nízkoprahovézařízeni pro dě ti a mládež v Jihlavě . ERKO přispívák podpoře při začleň ováni
dě ti a mládež e, předevš ím z romskéetnickémenš iny, kteréjsou ohrož eny společensky než ádoucími
jevy, do vě tš inové společnosti. Tato služ ba umož ň uje dě tem a mládež i vzájemně se setkávat,
komunikovat a navazovat kamarádskévztahy jak mezi minoritami, tak i mezi minoritou a majoritou.
ERKO rovně ž usiluje o rozvoj schopnosti a dovednosti svý ch už ivatelů.

Citováskupina klientů: dě ti a mládež ve vě ku od 6 do 26 let ohrož enéspolečensky než ádoucími
jevy

Náklady: Osobní náklady včetně OON a zákonný ch odvodů. Materiálové náklady a služ by
potřebnék zajiš tě ni činnosti a jinéprovozní náklady.

Registrační číslo poskytovatele, sociálni služ by a její označeni v registru poskytovatelú sociálních
služ eb: 7018288; Erko — nízkoprahovézařízení pro dě ti a mládež Jihlava

Zařízení ž adatele, na které bude dotace použ ita (název):
Erko — nízkoprahovézařízení pro dě ti a mládež Jihlava

Vedoucí zařízení:

Adresa zařízení: Ž iž kova 108, Jihlava 58601

Telefon:

E-mail: erko(ä iihlava.charita.cz

Web: Nízkoprahovézařízeni pro dě ti a mládež Erko Jihlava (charita.cz)

Působnost v krajích:
Kraj Vysočina

Počet už ivatelů tuzemský ch I zahraničnich** za předchozl rok: 10510

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozí rok: 105

bo t(

Počet intervenci u klientů tuzemský ch I zahraničnich** za předchozí rok: 12704/0

Počet intervenci u klientů z Jihlavy za předchozí rok: 12704

strana 2 I 4



Statutární mě sto •Uint.

Předpokládanénáklady (Kč):*

Osobni náklady: 4266240,00 Kč

Provozní náklady: I 020 860,00 Kč

Z toho služ by (energie, telefony, Internet apod., nájemné, ...): 537 360,00 Kč

Celkovépředpokládanénáklady: 5287100)00 Kč

- - r .-Celkovénáklady na sociální služ bu I činnost v předchozlčh třě clt letech

Rok 2020 náklady; 3991 841,00 Kč

Rok 2021 náklady: 3571 450,00 Kč

Rok 2022 náklady: 4471 625,95 Kč 4, 4p/ U
Předpokládanévý nosy (Kč):***

Dotace krajú ze zdrojů MPSVidotace MPSVldotace krajů: 3 965 900,00 Kč

Přlspě vky od úřadů práce; 0,00 Kč

Ú hrady od už ivatelů; 0,00 Kč

Dalš l zdroje: 100 000,00 Kč

Celkovépředpokládanévý nosy: 4065900,00 Kč

Předpokládanáztráta: 1 221 200,00 Kč

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LM SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNI NAKLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (Kč): I 221 200,00 Kč

Bankovní spojeni (přilož te smlouvu o účtu):

Peně ž nl ústav (název, adresa); Č SOB Jihlava, Masarykovo nám. 14

Č islo účtu: 108383744/0300

Variabilni symbol;

strana 3 /4



Statutární mě sto • ii h‘t•

Specifický symbol:

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (Kč):

390 000,00 Kč

Ž adatel čestně prohlaš uje, ž e

- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozich

k překročeni maximální mož névý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu de minimiC v částce 200.000

Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřizený m

příspě vkový m organizacim ajim založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sto

podiI a též vůči finančnímu úřadu,

- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ní nebo na sociálním zabezpečení

nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,

- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčního zákona.

Vypracoval/a: Datum, razítko a podpis:

Telefon:

tNehodIie š krtnout.

‘V připadě ž ádného zahraničnlho klienta uvádě t nulu (Xx/0).
***Vypini pouze fyzickéa právnickéosoby - poskytovatelésluž eb v sociálni oblasti, kterénejsou služ bami ve smyslu

zákona o sociálních služ bách, preventivniho, osvě tového Č i veřejně prospě š ného charakteru z řad neziskového

sektoru.

Přílohy:
Povinnépro vš echny ž adatele:

1) Smlouva o účtu.
2) Pově řeni Kraje Vysočina k zajiš tě ní dostupnosti poskytováni sociální služ by zařazením do sítě

veřejně podporovaný ch sociáinlch služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádanéobdobi.

3) Smlouva o poskytnuti dotace (příspě vku na vyrovnávači platbu za poskytování služ eb obecného

hospodářského zájmu) pro obdobl uvedenév záhlaví ž ádosti.

4)Stanovenávý š e vyrovnávaci platby Krajem Vysočina na ž ádanéobdobi v aplikaci Vý kazy sociálních

služ eb, je-liv době podáni ž ádosti k dispozici. Zatím není k dispozici

5) Ročni plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobí, ve struktuře nákladů a vý nosů, kteráodpovldá

programu OK služ by-poskytovatel.

Nepovinné:
6) Plnámoc paní ředitelky

strana 4 /4


